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Hausjärven kunnanvirasto, kokoushuone106

OSALLISTUJAT

Jaana Saarholm Riihimäen seudun reuma-tules, ry, puheenjohtaja
Ritva Parkkila Riihimäen seudun invalidit ry
Sirpa Hurri  Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry
Tarja Haapanen Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki ry
Eila Karjalainen Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry.
Marja-Liisa Koskela Hausjärven kunta, tekninen lautakunta, poissa
Kari Masalin  Hausjärven kunta, hyvinvointijaosto, poissa
Irene Piipponen Hausjärven kunta, kunnanhallitus
Miika Peltonen Hausjärven kunta, hyvinvointisuunnittelija, sihteeri

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

11. Kokouksenn avauss 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.01. 

2. Kokouksenn laillisuuss jaa päätösvaltaisuuss 
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Kokouksenn työjärjestyss 
Kokouksen asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajienn valintaa 
Pöytäkirjantarkastajiksi ehdotettiin Kari Masalinia ja Ritva Parkkilaa. Masalin ei ollut 
kokouksessa läsnä, joten pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Parkkila ja Tarja Haapanen. 
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55. Hyvinvointialueenn vammaisneuvostonn kuulumisett  
Palveluverkkoselvityksen lausunnossa nostettiin esiin nopea käsittelyaika eli on liian 
vähän aikaa reagoida lausuntopyyntöihin. Yhdenvertaisuuden toteutumiseen, 
esteettömyyteen ja saavutettavuuteen pitää kiinnittää huomiota. Palvelujen helppoon 
saatavuuteen panostettava – yhden katon periaate. Kotisairaala plussaa ja liikkuvat 
palvelut saivat muutenkin kiitosta. Digipalvelut hyvä juttu, mutta tarvittava perehdytys 
ja tuki saatava. Henkilökunnan pysyvyyteen panostettava. 

Palvelustrategian lausunto. Kuljetusten pitää toimia. Palvelusetelit haja-asutusalueilla 
saatava toimimaan. Palveluita pitää pystyä järjestämään yksilöllisesti. Etä- ja 
digiosaamisen kehittäminen huomioitava. Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistäminen huomioitava. Henkilöstöresurssien turvaaminen – jaksaminen ja siihen 
panostaminen. 

Kannanotto omavalvontasuunnitelmaan. Hyvinvointialueen vammaisneuvoston 
mielestä tärkeysjärjestys olisi hyvä muuttaa. Asiakkaat ja asiakkaan omaiset mukaan 
ohjelmaan aktiivisina toimijoina. 

15.2. kokouksessa asialistalla oli palveluverkkosuunnitelma. Vammaisneuvosto oli sitä 
mieltä, että esteettömyys kaikilla mahdollisilla tavoilla otettava huomioon. Ei riitä 
pelkkä liikkumiseen liittyvät asiat. 

Tiedoksi saatettiin, että henkilökohtaiseen apuun ja vammaisten asumiseen tulossa 
kilpailutukset. 

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto vastasi THL:n kyselyyn ikäihmisten toimintakyvyn, 
kotona pärjäämisen ja omaishoitajien tukemisen kehittämisestä.

Hausjärven vammaisneuvoston terveiset Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
vammaisneuvostoon:

- Kotiin annettavalle palvelulle tarve, HVA ei myönnä kotiin annettavaa hoitoa, jota 
voisi käyttää vaihtoehtona omaishoidontuen vapaisiin ja myönnettävänä 
perhelomituksena.

- Kuljetuspalvelun toimivuus tulisi huomioida paremmin. Esimerkiksi kulkeminen 
päivätoimintaan ei onnistu kaikkina päivinä. 
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Jatkossa Hyvinvointialueen vammaisneuvoston pykälä muutetaan jatkossa muotoon 
”Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset ja Hausjärven 
vammaisneuvoston terveiset hyvinvointialueen vammaisneuvostolle”.  

Seuraava Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vammaisneuvoston kokous on 21.5. 

66. Muutt asiatt 
Käytiin keskustelua Paavolantie 5:n tilanteesta ja tulevaisuudesta. Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen palveluverkkosuunnitelmassa on, että yksiköitä lopetetaan erityisesti 
silloin, kun HVA todennut kiinteistöt huonokuntoisiksi. 

7. Yhdistystenn kuulumisett 
Riihimäen seudun reuma-tules ry:  
Paljon on kaikkea, ajankohtaiset asiat luettavissa nettisivuilta.

www.riihimaenseudun.reuma-tules.fi
  
Riihimäen seudun invalidit ry:  
Hiljainen kevät ollut, hallitus on valittu. Nettisivuilla ajankohtainen toiminta. Retkiä ei 
ole tiedossa. 

www.rinva.fi

Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry:  
Tammikuussa suunniteltiin tulevaa ja helmikuussa oli vertaistukitapaaminen, jossa 
trubaduuri laulattamassa. Valtakunnalliset järjestöpäivät pidettiin helmikuussa, jossa 
yhdistys palkittiin vuoden psoriasisyhdistyksenä. Kevätkokous ensi viikolla (vko 11). 
Psoriviikko tulossa ja juuri liittyneille suunnitteilla ohjelmaa. Hopealinjan laivareissu 
varattu kesälle. Perhetapahtuma Hyvinkäällä kesällä. 

www.hyvinkaanpsori.yhdistysavain.fi

Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki ry:  
Hiljainen alkuvuosi ollut. Seuraavassa hallituksen kokouksessa suunnitellaan tulevan 
vuoden toimintaa. 

www.kehitysvammatuki-hausjarvi.fi
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Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry:  
Vuosi alkanut hyvin. Joka kuukausi tapaaminen / kahvitilaisuus ja keskiviikkoisin 
kuntosali kovassa käytössä. Ateneumissa oli kevätretki, johon saatiin lahjoitusliput. 
Toukokuussa Valkjärvellä tapaaminen, johon saa ottaa hoidettavan mukaan. 

www.riihimaenomaishoitajat.fi

Hausjärven kunta, kunnanhallitus: 
Palveluverkkosuunnitelman lausunto tehty kunnan puolesta. 

88. Seuraavaa kokouss 
Vammaisneuvoston seuraava kokous ke 22.5.2024 klo 17.00 INRA-majalla. 

9. Kokouksenn päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.03. 
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